＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社トライバルメディアハウス 広報担当 肥後

TEL：03-6369-0800 MAIL: pr@tribalmedia.co.jp

1

  平成30年2月23日

報道関係者各位

株式会社トライバルメディアハウス

トライバルメディアハウス、「LINE Biz-Solutions Partner Program」の

「LINE Biz Account」部門において「Planning Partner」を獲得

マーケティングデザインカンパニーのトライバルメディアハウス（本社：東京都中央区、代表取締役社長：池田紀行、以下

「トライバル」）は、LINE株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：出澤 剛）が提供する各種法人向けサ

ービスの販売・開発のパートナーを認定する「LINE Biz-Solutions Partner Program」の「LINE Biz Account」

部門において、「Planning Partner」に認定されましたのでお知らせいたします。

「LINE Biz-Solutions Partner Program」は、LINEが提供する各種法人向けサービスの拡販および機能追

加・改善をより積極的に推進することを目的に新たに導入された、「LINE Biz Account」*および「LINE Ads

Platform」の各プロダクトにおいて、広告代理店やサービスデベロッパーを認定・表彰するプログラムです。

「LINE Ads Platform」は「Sales Partner」「Technology Partner」の2カテゴリーにおいて、「LINE Biz

Account」は「Sales Partner」「Planning Partner」「Technology Partner」の3カテゴリーにおいて認定が行

われます。

*「LINE Biz Account」は「LINE公式アカウント」「LINE ビジネスコネクト」「LINE カスタマーコネクト」の総称です。

mailto:pr@tribalmedia.co.jp

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社トライバルメディアハウス 広報担当 肥後

TEL：03-6369-0800 MAIL: pr@tribalmedia.co.jp

2

今回トライバルが認定された「LINE Biz Account」部門の「Planning Partner」は、LINEの広告商品およびAPI

関連サービスの企画・運用を支援するパートナーに与えられます。

LINE ビジネスコネクト、LINE カスタマーコネクトを対象とし、LINEの仕組みを活かしたビジネスソリューションの提案

ができているか、LINEの勉強会等へ積極的に参加する意欲とリソースがあるかなどを基準として認定されます。

トライバルでは、これまで来店促進や友だち獲得に寄与できる「#SnSnap×LINE ビジネスコネクト」やチャットボット

を利用したLINE活用のパッケージをリリースしてまいりました。このたびの認定を受け、これからもクライアントの皆さま

がLINEを活用したより良いマーケティング活動ができるよう、引き続きご支援いたします。

-------------------------------------

会社概要

社名：株式会社トライバルメディアハウス

本社所在地：東京都中央区銀座2-15-2 東急銀座二丁目ビル

代表取締役社長：池田紀行

事業内容：デジタルマーケティング事業

http://www.tribalmedia.co.jp/

-------------------------------------

mailto:pr@tribalmedia.co.jp
http://www.tribalmedia.co.jp/